(Egykorú másolata a bécsi t i tkos levéltárban.) 

VIII. 

1543: Január 10. 

A nagyváradi részleges gyűlésnél' megbízólevele, Wesseny Mihály, 
Ferdinánd, királyhoz küldött követe részére. 

Serenissime prineeps et domine domine nobis clementis-
sime, fidelium et, perpetuorum seruitiorum nostrorum humili-
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limain commendationem. Misimus ad Majestatem vestram Se-
renissimam liunc fratrem nostrum EegTegium Michaelem de 
Wesen, medio cuius de arduis rebus et negotijs, statum regni 
concernentibus, nonnulla Majestati vestre, nomine nostro, 
referenda commisimus. Supplicamus itaque Majestati vestre 
Serenissime, tanquam principi nostro Serenissimo, dignetur 
Majestas vestra verbis ipsius fratris nostri fidem facere, eum-
que sua clemencia ita exaudire, vt res nostre, que in extremo 
periculo versantur, Majestati vestre eure esse videri possint. 
Deus optimus maximus Majestatem vestram Serenissimam 
sanam ac felicem conseruet. Datum in Comitijs Waradiensibus 
10. Januarij, anno domini 1543. 

Ejusdem vestre Serenissime Majestatis 
fideles seruitores Comitatus Bihoriensis, 
de Zarand, Themesiensis, Orodiensis, 
Chanadiensis,Chongradiensis, de Bekes, 
Zolnok Exterioris et Hewesiensis ete. 

Kicul: Serenissimo principi et domino domino Ferdinando, 
diu ina fauente dementia, Romanormn semper Augusto ac Gormanie, 
Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie, Sclauonie etc. Regi, infanti 
Hispaniarum, archiduci Austrie, duci Burgundié, Slesie etc., domino 
nostro clementissimo. 

(Eredetije, mely nyolcz gyűrű-pecséttel van ellátva, a bécsi 
titkos levéltárban. 

IX. 

1 5 4 3. 

Wesseny Mihálynál:, a nagyváradi részleges gyidés köretének, 
Ferdinánd királyhoz intézett felterjesztése. 

Serenissime ac Potentissime Rex et domine domine cle-
mentissime. 

Cum in istis disturbiorum temporibus quidam potentiores 
certorum nobilium bona uiolenter pro se occuparint, et occu-
pata etiam nunc teneant, aut aliqua alijs contulerint, vti por-
tiones possessorias Egregij quondam Francisci Guthy in pos-
sessionibus Domanhyda, Eukrürytlio, Porclilialma et Penyge, 
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in comitatu Zathmar habitas, quae jure haereditario filiam 
clicti Francisci Guthy, ipsi Egregio Ioanni Dobay nuptam, 
concernunt, sed in istis disturbijs per magnificum dominum 
Andreám de Batlior ad Castrum Echeth occupata, iamque tan-
quam propria cuidam alieno sunt collata. ltom bona Egregij 
Benedicti Wemery, cuius fráter Ioannes Wemery in seruitijs 
Maiestatis vestrae in Munkács mortuus est, in comitatu Byhor 
liabita, per Egregium Ioannem Ezlhary occupata sunt. Item 
bona Egregij Petri Nagh in comitatu Zabocz existentia, per 
Egregium Franciscum Kerussy occupata detinentur. Proinde 
Regnicoíae ultra Thysciam existentes sacre Maiestati vestrae 
humilime supplicant, dignetur preceptorias dare ad judicem, 
quem Maiestas vestra ipsis est ordinatura, uel ad comites illo-
rum comitatuum, quibus quidem preceptorijs ijdem judex uel 
comites primum magnificum dominum Andreám de Batlior et 
dictos Nobiles, bonorum uidelicet alienorum occupatores, 
requirant, et ad remittenda, iuxta generalem Regnicolarum 
constitutioneni, bona aliena admoneant; si autem remittere 
noluerint, ut tandem in judicium euocentur, et causae illae 0111-
nes jure mediante reuideantur et decidantur. Quod de eadem 
sacra Maiestate vestra perpetua fidelitate promereri studebunt.